CONVOCATORIA N° 16-2025-HDAC/P
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

FORMATO ACADEMICO COLEGIATU ESPECI?H@SLONES v EXGPEEI\TIEER’\/:TA E::;:CIF;?S&A FORMATO 2 | FORMATO 3 PUNTAJE CONDICION
N°® AIRHSP CARGO FUNCIONAL DEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES FORMATO 1 RAY SERUMS PUNTAJE EVALUACION EVALUACION OBSERVACIONES
CONDICION PUNTAJE | HABILIDAD CONDICION| PUNTAJE | CONDICION CONDICION CONDICION | CONDICION | CURRICULAR
1 000237 MEDICD CIRUJANO SERVVL?SNTTE)EDOIGAI.LRMV WILMER DIAZ ESTELA CUMPLE CUMPLE 11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12 CUMPLE NO APLICA 12 CUMPLE CUMPLE 35 CALIFICADO
2 000011 MEDICD CIRUJANO SERVICIO DE MEDICINA HELIO RAUL VALVERDE GAVEDIA DESCALIFICADO NO PRESENTA CURSOS EN AUDITORIA MEDICA PARA EL
BUEN LLENADO DE FUAS
3 000011 MEDICD CIRUJANO SERVICIO DE MEDICINA JEAN PEAGET CAMPOS CASTRO CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11 CUMPLE NO APLICA 14 CUMPLE CUMPLE 39 CALIFICADO
4 000011 MEDICD CIRUJANO SERVICIO DE MEDICINA SHADIA YARANGO GARAY CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10 CUMPLE NO APLICA 12 CUMPLE CUMPLE 36 CALIFICADO
5 000011 MEDICD CIRUJANO SERVICIO DE MEDICINA YULI LIZBETH QUIROZ MENDOZA DESCALIFICADO NO PRESENTA CURSOS EN AUDITORIA MEDICA PARA EL
BUEN LLENADO DE FUAS

LA COMISION

03 de Noviembre de 2025




